*

Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP - Ccp: 14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - I.E: isento

Memorando: 368/2024 -  SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

13/112024

Gabinete do Prefeito

Assunto: Requerimento n° 578/2024 -Vereador Carlos César Artòlino

Senhor Prefeito,

Em resposta ao Requerimento n° 578/2024, de autoria do ve/

Carlos César Arcolino - Kaká, que solicita a manutenção dos equipamentos da

academia ao ar livre localizada na Rua Clóvis Vieira de Andrade, em frente à Igreja

São Vicente de Paula, no Jardim Portinari, informamos que uma equipe será

designada para realizar uma vistoria no local e avaliar as condições dos

equipamentos. Esclarecemos que, nestes casos, nossa equipe está preparada para

executar pequenos reparos e caso sejam identificados equipamentos sem

condições de reparo ou que ofereçam algum risco, estes serão removidos para

garantir a segurança dos usuários.

Sendo o que nos cumpria, subscrevemo-nos com protestos de

estima e apreço.

Atenciosamente,

RUI ENGRACIA GARCIA CALUZ
Secretário de Meio Ambiente

[jfÜ] /prefeituradefranca (Siprefeijuradefranca [ > ) Prefeitunf Municipal de Franca